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Medlemsförteckning 2016 
 

Medlemsorganisation Kontaktperson Telefonnummer Signatur 

Agima Management AB Peter Lundin 010-457 70 09  

Blom Sweden AB Henrik Åquist 
 
070-836 81 02 

 

 

Botkyrka kommun Angela Jarlenfors 08-530 613 51  

Carmenta AB Johan Holmqvist 070-840 59 49  

Danderyds kommun Roger Connysson 08-568 912 69   

Decerno AB Lina Ståhl 08-630 75 17  

Ekerö kommun Henrik Rundqvist 08-560 391 72  

Esri Sverige AB Lars Skog 073-988 55 50  

Ellevio AB Helen Josefsson 070-344 58 20  

Fimbul AB Henrik Erlandsson 08-410 490 50  

Golder Associates AB Martin Sjöström 08-506 306 12  

Haninge kommun Cecilia Pettersson 08-606 80 03  

Huddinge kommun Camilla Sund 08-535 364 34  

Järfälla kommun Lars Malmestål 08-580 288 25  

Lantmäteriet Eva Nord 026-63 37 62  

Lidingö stad Johan Reuterham 08-731 47 37  

Länsstyrelsen i Stockholms län Uwe Stephan 010-223 15 73  

Metria AB Gitte Sander 010-121 85 74  

Nacka kommun Peter Lund 08-718 94 49  

Norconsult Astando AB Peo Krook 070-592 53 35  

Norrenergi Ted Edén 08-475 04 36  

Norrtälje kommun Martin Karlsson 0176-716 25  

mailto:sanna.sparr-olivier@botkyrka.se
mailto:andreas.ahlberg@carmenta.com
mailto:lars.ohman@danderyd.se
mailto:lina.stahl@decerno.se
mailto:Rasmus.Nordekvist@ekero.se
mailto:lars.skog@esri.se
mailto:helen.josefsson@ellevio.se
mailto:cecilia.pettersson@haninge.se
mailto:lars.malmestal@jarfalla.se
mailto:johan.reuterham@lidingo.se
mailto:kristian.herner@lansstyrelsen.se
mailto:peter.lund@nacka.se
mailto:peo.krook@astando.se
mailto:ted.eden@norrenergi.se
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Medlemsorganisation Kontaktperson Telefonnummer Signatur 

Nynäshamns kommun Krister Hedman 08-526 81 94  

ROCAB AB Rune Olsson 073-673 24 40  

Stockholms Stadsbyggnadskontor   Jan Eriksson 08-508 272 21  

SFAB Sven-Åke 
Andersson 

08-534 705 51  

Sigtuna kommun Kenneth 
Fredriksson 

08-591 262 14  

Trafikförvaltningen Stockholm (SL) Kée Tengblad 070-786 15 19  

Sokigo AB Håkan Hedenvind 08-457 47 53  

Sollentuna kommun Patrik Öhrström 08-579 215 09  

Solna stad Ulrika Jalkemyr 08-734 24 17  

Stockholms läns landsting, Tillväxt 

och regionplaneförvaltningen 

 

Helena Näsström 

 

08-123 144 98 

 

Stockholms läns sjukvårdsområde 
(SLSO) 

Stockholms stad (SLK) 

Tieto Swedan AB 

Nils Larsson 

Mikael Janisels 

Peter Wessman 

08-123 371 17 

08-508 291 16 

010-481 15 40 

 

Trafikverket  Åsa Eriksson 08-762 33 33  

Trafikkontoret Stockholm 

Sundbybergs stad 

Pia Sköld Sahlberg 

Susanna Videkull 

08-508 26 841 

08-706 80 25 

 

SWECO Position AB Magdalena Hirsch 070-271 93 44  

Svenska Kraftnät Maria Malmström 
Ryner 

010-475 80 69  

Södertälje kommun August Hellberg 08-523 026 10  

Tyresö kommun Gabriella Skwarski 08-578 294 68  

mailto:lars.noren@nynashamn.se
mailto:jan.e.eriksson@stockholm.se
mailto:sa@sfab.se
mailto:sa@sfab.se
mailto:kenneth.fredriksson@sigtuna.se
mailto:kenneth.fredriksson@sigtuna.se
mailto:kee.tengblad@sl.se
mailto:patrik.ohrstrom@sollentuna.se
mailto:ulrika.jalkemyr@solna.se
mailto:nils.larsson@sll.se
mailto:mikael.janisels@stadshuset.stockholm.se
mailto:Peter.Wessman@tieto.com
tel:%2B46%20%280%29%2010%20481%2015%2040
mailto:pia.skold@stockholm.se
mailto:kurt.lundmark@sunbyberg.se
mailto:alexander.price@svk.se
mailto:august.hellberg@sodertalje.se
mailto:borje.buss@tyreso.se
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Täby kommun Jonas Nelson 08-555 596 45  

Upplands Väsby kommun Petra Lundqvist 08-590 974 48  

Upplands-Bro kommun 

VA-utveckling AB 

Sofie Lagerlöf 

Kent Romppala 

08-581 691 60 

070-884 88 84 

 

Vallentuna kommun Tobias Pettersson 08-587 851 24  

Vattenfall Services Nordic AB Helena Lindberg 076-780 27 98  

Värmdö kommun Lina Delde 08-570 475 22  

WSP Sverige AB Sara Hederos 010-722 85 30  

YongLogic AB Per Odell 08-428 83 05  

Österåkers kommun Jonas Nordin 08-540 813 57  
 
 

mailto:jonas.nelson@taby.se
mailto:roland.edbom@upplandsvasby.se
mailto:Sofie.Lagerlof@upplands-bro.se
mailto:kent.romppala@va-utveckling.se
mailto:tobias.pettersson@vallentuna.se
mailto:helena.lindberg@vattenfall.com
mailto:robin.sotoodeh@varmdo.se
mailto:sara.hederos@wspgroup.se
mailto:per.odell@yonglogic.se
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